
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради від 09.04.2024 

№ 432 «Про затвердження Положення про  

комісію з питань захисту прав дитини та її склад  

у новій редакції» 

 

Відповідно до глави 6 Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу 

України, Закону України «Про охорону дитинства», частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»  

зі змінами, розглянувши службову записку начальника служби у справах 

дітей Черкаської міської ради Кошової Л.М. від 14.01.2026, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 09.04.2024 № 432 «Про затвердження Положення про комісію            

з питань захисту прав дитини та її склад у новій редакції», а саме затвердити 

новий склад комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Черкаської міської ради (додаток). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 30.07.2025 № 873 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 09.04.2024 № 432  

«Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини  

та її склад у новій редакції»». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби  

у справах дітей Кошову Л.М. 

 

 

Міський голова  Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22.01.2026  № 46 

м. Черкаси 

 

 


